公司催款通知书样本格式
(对方公司名称)(对方老板姓)总(或职务名);
现就贵司拖欠我司款一事向贵司致函如下：
年月日，贵司与我司(或经协商达成口头协议)签订了《合同》，双方约定,贵司应于年月日支付我司款元,余款于年月日之前付清.贵司也曾于年月日支付了部分款项,但从年月日后,贵司便未再按约定支付,现累计已欠元.显已违约。
鉴于双方此前的合作关系较好,现特致函请贵司于年月日前
将所欠款项支付我司.如贵司仍不能按期支付，我司将按有关规定(或约定)向贵司追索欠款利息,甚至采取相关法律措施,届时,贵公司可能要承担诉讼而带来的更大损失。
此致
敬礼
公司
年月日
催款通知书样本公司催款通知书格式相关文章：
1.催款通知书模板催款通知书样本催款通知书格式范文
2.催款通知书样本
3.个人催款通知书格式
4.个人催款通知书范本
5.催款通知书格式